
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 
"MARIO  DELPOZZO"  -  CUNEO 

Corso A.De Gasperi, 30 – 12100 CUNEO      Tel. 0171- 634091      Fax  0171- 697961 
cntf010005@istruzione.it cntf010005@pec.istruzione.it www.itiscuneo.gov.it 

 

Cuneo,  28  marzo 2017 
Prot. n. 850/VI/3 del 28/03/2017  
 
 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 
Oggetto:  Soggiorno Studio in IRLANDA  a.s. 2017/2018 

CIG: Z3C1D94AE4 
 
Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi: 
 
Vista la determina a contrarre prot. n. 667/VI/3 del 09/03/2017; 

Visto l’elenco degli operatori economici a cui trasmettere l’invito a partecipare alla gara prot. n. 

669/VI/3 del 09/03/2017;  

Vista la lettera di invito a partecipazione alla gara prot. n. 670/VI/3 del 09/03/2017; 
Vista la nomina della commissione tecnica per l’esame delle domande di partecipazione alla gara 

prot. n. 842/VI/3 del 24/03/2017; 

Visto il verbale per l’apertura delle buste della gara prot. 849/VI/3 del 24/03/2017; 

Visto il verbale analisi offerte prot. 850/VI/3 del 24/03/2017 

DECRETA 
 
l’AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA all’agenzia New Beetle Viaggi Studio – Thema Viaggi 

s.r.l.  di Jesi (AN)  per la fornitura del soggiorno studio in  IRLANDA a DUN LAOGHAIRE,  

DUBLINO.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico. 

L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva ai sensi dell’art. 33 del 

D.Lgs.50/2016 decorsi 30 giorni dalla data del presente provvedimento, decorso tale termine, senza 

che vi sia stata opposizione ovvero se tale opposizione non sia stata accolta favorevolmente, la 

presente aggiudicazione di gara si intenderà definitiva. 

La presente comunicazione è pubblicata sul sito (albo pretorio e amministrazione trasparente 

sezione bandi di gara) ai sensi della normativa vigente. 

 
 Il DSGA 
 Rag. Maria Teresa Bottero 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  

 

mailto:cntf010005@istruzione.it
mailto:cntf010005@pec.istruzione.it

	ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE
	"MARIO  DELPOZZO"  -  CUNEO

